
POST  ANOWIENIE  NR  82/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  BI  AŁYMSTOKU  II

z dnia  29 kwietnia  2023  r.

w sprawie  dostosowania  opisu  granic  okręgów  wyborczych  Gminy  Narew  do stanu  faktycznego

Na podstawie  art. 12 e3 2 ill  ristawy  z dnia 5 stycznia  2011 r.  - Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r.

poz. 1277  i2418  oraz z 2023  r. poz.  497)  w związbi  z komunikatem  Prezesa  Rady  Ministrów  z dnia  31 marca

2023  r. w  sprawie  określenia  terminu  przekazania  przez  gminy  do Państwowej  Komisji  Wyborczej  danych

o wyborcach  oraz  riaktualnienia  przez  komisarzy  wyborczych  opisów  granic  obwodów  głosowania  oraz  ola'ęgów

wyborczych  (Dz.  U. poz.  625),  Komisarz  Wyborczy  w  Białymstoku  II  postanawia,  co następrije:

% 1. Dokomtje  się  akhializacji  opisu granic  stałych  obwodów  głosowania  w Gminie  Narew  ustalonych

postanowienietn  Nr  1 8/2020  Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II z dnia  18 kitego  2020  r.  w sprawie

podziałii  Gminy  Narew  na stałe obwody  głosowania,  ustalenia  ich numerów,  granic  oraz siedzib  obwodowych

komisji  wyborczych  (Dz.  Urz.  Woj.  Podlaskiego  z 2020  r. poz. 1130).

% 2. Załącznik  do postanowienia,  o którym mowa w fy l, uwzględniający  akhializację  opisu granic obwodów
głosowania, otrzymuje  brzmienie  załącznika  do niniejszego  postanowienia.

% 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi  Gmiiiy  Narew, Wojewodzie  Podlaskiemu oraz Państwowej
Komisji  Wyborczej.

% 4. Na postanowienie  wyborcom  w liczbie co najmniej 15 przysługuje  prawo  wniesienia  skargi  do Naczelnego

Sądu  Adrninistracyjnego,  w terminie  3 dni  od  daty  podania  postanowienia

do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na  stronie  internetowej  Delegatuiy  Krajowego  Biura

Wyborczego  w Białymstoku.  Skargę  wnosi  się za pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II.

Zgodnie z ait. 9 el 1 Kodeksu wyborczego przez upływ teiminu  do wniesienia  skargi  należy  rozumieć  dzień
złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w Białymstoku  II.

% 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzieru'iiku  Urzędowym

Województwa  Podlaskiego oraz  podaniri  do publicznej wiadomości  na stronie  internetowej  Delegatui'y  Krajowego

Biura Wyborczego  w Białymstohi  i w sposób zwyczajowo  przy3ęty na obszarze Gminy  Narew.

Komisarz  Wyborczy

w  Białymstohi  II

'ThotoVe 5txr)@,
Dorota  Sosna
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Załącznik  do postanowienia  Nr  82/2023

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II

z dnia  29 kwietnia  2023  r.

Podzial  Gminy  Narew  na stałe  obwody  głosowania

Numer

obwodu

głosowania

Granice  obwodu  głosowania Siedziba  Obwodowej  Komisji  Wyborczej

I

Narew,  Bi'uszkowszczyzna,  Gorędy,

Iwanki,  Odiynki,  Rohozy,

Paszkowszczyzna,  Waniewo,

Chrabostówka,  Cimochy,  Gramotne,

Hajdukowszczyzna,  Makówka,  Rybaki,

Waśki

Urząd  Gminy  Narew,  ul.  Mickiewicza  10l,  17-210

Narew

2

Gorodzisko,  Łosinka,  Krzywiec,

Podborowisko,  Przybudki,  Kotłówka,

Koweła,  Kutowa,  Nowiny,  Usnarszczyzna

Świetlica  wiejska  w Łosince,  Łosinka  41, 17-210

Narew

3
Istok,  Łoprichówka,  Tyniewicze  Duże,

Tyniewicze  Małe,  Radźki,  Zabłocie

Świetlica  wiejska  w Tyniewiczach  Dużych,

Tyrńewicze  Duże  57, 17-210  Narew

4
Puchły,  Soce,  Trześcianka,  Cisy,  Ancuty,

Białki,  Ogrodniki,  Saki

Świetlica  wiejska  w Trześciance,  Trześcianka  90,

17-210  Narew

5

Doratynka,  Gorodczyno,  Gradoczno,

Janowo,  Kaczały,  Koźliki,  Lachy,

Skaryszewo

Świetlica  wiejska  w Janowie,  Janowo  37, 17-210

Narew
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